16.07.2020г. №60/4
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КИРЕНСКИЙ РАЙОН

ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЮБИЛЕЙНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РЕШЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ №184/3 ОТ 22.01.2018Г. «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О БЮДЖЕТНОМ ПРОЦЕССЕ В ЮБИЛЕЙНИНСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ»
В соответствии со статьёй 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом «О бюджетной классификации Российской Федерации», в целях определения правовых основ, содержания и механизма осуществления бюджетного процесса в Юбилейнинском муниципальном образовании, установления основ формирования доходов, осуществления расходов местного бюджета, руководствуясь Уставом Юбилейнинского муниципального образования, Дума Юбилейнинского муниципального образования РЕШИЛА:
1. Внести изменения в решение Думы №184/3 от 22.01.2018г. «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Юбилейнинском муниципальном образовании»:

1.1 По тексту статьи 15 слова «начальник финансового управления» заменить словами «глава муниципального образования», слова «начальником финансового управления» заменить словами «главой муниципального образования», слова «начальника финансового управления» заменить словами «главы муниципального образования».
2. Контроль над исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

3. Опубликовать настоящее решение в информационном журнале «Вестник Юбилейнинского сельского поселения» и разместить на сайте администрации Киренского муниципального района в разделе Поселения.

Глава Юбилейнинского
муниципального образования
О.П. Сенина